
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalnosc-kolegiu
m/dokumenty/71248,Uchwala-Nr-72019.html
17.05.2024, 16:33

Uchwała Nr 7/2019

Uchwała Nr  7/19

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni

przeciwko Narodowi Polskiemu

z dnia 14 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Kolegium
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi

Polskiemu

 

Na podstawie art. 15 ust. 14 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2018 r., poz.
2032, 2529, z 2019 poz. 131) uchwala się co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1/2016 z dnia 28
czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, zmienionej uchwałą nr
1/19 z dnia 29 stycznia 2019 r., wprowadza się następującą zmianę:

użyte w § 8 wyrazy „Biuro Prezesa IPN” zastępuje się wyrazami „Biuro Prezesa i1.
Komunikacji Społecznej IPN”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący
Kolegium Instytut Pamięci

Narodowej
prof. dr hab. Wojciech Polak


